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AUTOMOEILKLUE
WIELKOPOLSKI

B FIBARO

Home intelligence

Mistrzostwa - Okreg Poznanski PZM

TPTD

Poz. Nr° Imie
1 54 TOKARSKI Michat
2 37 WYSOCKI Tymoteusz
3 59 NOWACZYK Robert
4 56 AUGUSTYNIAK Tomasz
1 200 BERNACIK Maciej
2 60 NIEMIER Krzysztof
3 32 KUBICKI Bartosz
4 81 BRUNO
1 7 GARCZYNSKI Krzysztof
2 36 STEPII\'ISKI-USTASIAKTomasz
3 6 MAGDZIARZ Tomasz
4 19 WIERZBICKI Nikodem
5 8 OLEJNICZAK Aleksander
6 101 DWERNICKI Jakub
7 35 SZABLEWSKI Jakub
8 15 ZAGORSKI Filip
9 3 GANOWSKI Maciej
1 9 SZYDZIK Szymon
2 4 LITWINOWICZ Damian
3 20 RZEPECKI Adam
4 5 RZEPECKI Tomasz
1 1 GRZYBOWSKI Grzegorz
1 0 SZYMANSKI Janusz
2 11 SZYMANSKI Janusz
3 55 CEGIELSKI Dariusz
4 38 PAPLACZYK Wojciech
5 15 RYMELSKI Tomasz

© GMT Race

Klasa

Ity
Ity
CITYy
Ity

PROFI2000
PROFI2000
PROFI2000
PROFI2000
PROFI2000
PROFI2000
PROFI2000
PROFI2000

PROFI2000

PROFI3500
PROFI3500
PROFI3500

PROFI3500

PROFI3500+

SPORT
SPORT
SPORT
SPORT

SPORT

TOR POZNAR

1 Edycja FIBARO - Tor Poznan Track Day

Classification

Punkty

20,00
19,00
18,00

17,00

0,00
0,00
0,00

0,00

20,00
19,00
18,00
17,00
16,00
15,00
14,00
13,00

12,00

20,00
19,00
18,00

17,00

20,00

20,00
19,00
18,00
17,00

16,00

Okrazen

CITY

41
9

PROFI2000

26
34
54
42
52
19
42
40

5

PROFI3500
43
21
7

8

PROFI3500+

25

SPORT

49
6
63
13

12

Najlepszy czas okr.

1:57.719
2:01.609
2:04.406

2:06.881

1:40.942
1:50.375
1:53.617

2:06.687

1:59.775
2:00.588
2:03.267
2:03.382
2:03.494
2:03.513
2:03.767
2:04.854

2:07.207

1:50.374
1:52.636
2:04.708

2:11.665

1:47.117

1:43.267
1:44.510
1:50.496
1:53.847

1:54.330

Esposto ore: 15:22

Tor Poznan Traock Day

e

Tor POZNAN, Sunday 04 March 2018

w okr.

28

17
14

12

32
54
34
51
19
30
33

25

49

20

12

Roznica

16.777
20.667
23.464

25.939

09.433
12.675

25.745

18.833
19.646
22.325
22.440
22.552
22.571
22.825
23.912

26.265

09.432
11.694
23.766

30.723

06.175

02.325
03.568
09.554
12.905

13.388

Model/silnik

Ford Fiesta
BMW 428i coupe
Opel Corsa OPC

Mini Cooper S

Porsche 911 Turbo S
BMW M5
Renault Megane RS

Renault Clio

BMW E46

BMW 330i
Kia Picanto
Kia Picanto
Kia Picanto
Kia Picanto
Kia Picanto
Kia Picanto

Kia Picanto

BMW M3
Renault Clio
Renault Clio IV CUP

Renault Clio V CUP

Mercedes SLS

Porsche 911 GT3 RS
Porsche 911 Turbo S
Lotus Exige S
Renault Megane RS

Renault Megane RS
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Mistrzostwa - Okreg Poznanski PZM
TPTD
Poz. Nr° Imie
6 53 KOSYL Grzegorz

7 52 DOMAGALA Adam

8 53 CZYZAK Tomasz

© GMT Race

B FIBARO

Home intelligence

Klasa
SPORT
SPORT

SPORT

1 Edycja FIBARO - Tor Poznan Track Day

Classification

Punkty Okrazen Najlepszy czas okr. w okr.
15,00 23 1:57.447 15
14,00 28 1:58.802 22
13,00 18 1:59.304 7

Inizio gara: 03.03.2018 10:30:04

Esposto ore: 15:22

Tor Poznan Traock Day

e

Tor POZNAN, Sunday 04 March 2018

TOR POZNAR

Roznica
16.505
17.860

18.362

Model/silnik
BMW M4cs
Lexus GS-F

BMW M4cs

Fine gara: 03.03.2018 17:00:27
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